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   Redaktørens … 
«Der er tretten tunneller ut fra 
Bergen. Jeg måtte telle, for det 
virket som om de aldri tok slutt,» 
sa min sønn etter å ha kjørt sin 
sønn til studiestart i Bergen. «Det 
var så utrolig deilig å komme ut 
i lyset.»
Høsten har mange sider, 
også denne håpefulle, lyse 
siden med sine mange nye 
begynnelser. Vi er så fulle av 
forventning etter sommeren. 
Nå må det da bli bra på skolen, 
jobben, ja, i livet. Nytt semester 
åpner opp for nye vennskap, 
ny tilhørighet, spennende 
utfordringer, ja, et liv i solen. 
Tunnellene kjennes kanskje 
langt borte, den knugende 
sorgen, savnet, ensomheten 
og smerten, den vonde 
sykdommen. Vi retter ryggen 
og håper, men før vi vet ordet 
av det, befinner vi oss i et nytt 
mørke. Som om det aldri tar 

slutt.
Men høsten har en annen 
vidunderlig side. Oppfyllelsen 
av det vi sådde. Det lille frøet, 
tørt og uanselig, har langsomt 
forvandlet seg til en nydelig 
blomst, et under hver gang 
det skjer. Derfor må vi aldri 
miste håpet, for i sin tid vil en 

modning skje, også i våre liv. 
En uanet retning, et menneske 
å snakke med, en ny venn i 
skolegården, en kollega som 
ser, noen som lytter og ber. 
Vi har nå arbeidet med stoffet 
til Kirkenytt. Det bugner av 
tilbud til oss i kirken, mange 
mennesker som ønsker å gi oss 
en god tilhørighet, et sted å 
høre til og bli sett. Og et sted å 
være med å utvikle, og å bruke 
krefter på slik at vi kjenner at 
der er en mening med livene 
våre. Noen som ønsker å gi oss 
lyset mellom tunnellene som 
gjør hverdagen god og får oss 
til å holde ut.

hilsen Tove

Håpet
Håpet 

er solen 
mellom 

tunnellene

Det vi 
strekker oss 

mot

Det som 
får oss til 

å holde ut
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Hils på Marte – vår nye diakon!
Marte Martilla Dybdal er vår 
nye diakon, vikar i 80% stilling 
til slutten av juni 2022. Vi treffer 
henne i lunsjpausen i sola 
utenfor Søm kirke sammen 
resten av staben. Hun føler 
seg vel mottatt i en menighet 
med mange flinke mennesker – 
lønnede og frivillige.

Marte er 32 år, gift med Tore 
og mor til to jenter på 2 og 
5 år. Dialekten røper røtter i 
Telemark, nærmere bestemt i 
Fyresdal. Men ellers forteller hun om en ganske 
internasjonal bakgrunn: Hun har bodd 4 år i Nepal, 
1 år i USA og vært på utveksling i Kenya mens hun 
studerte på Hald i Mandal. Mannen er dessuten 
halvt etiopisk. 

Marte er utdannet sosionom og diakon. Hun 
studerer teologi på si og tenker å bli prest. Hennes 
forrige stilling var som menighetspedagog i 
Grefsen, Oslo.
Kristiansand er en mellomstasjon mellom Oslo og 

Fyresdal. Der skal hun overta 
barndomsgården neste sommer. 
Da passet det veldig bra med et 
årsvikariat hos oss.

Marte er opptatt av nære 
relasjoner – møte folk og se den 
enkelte. Nå som pandemien 
etter hvert slipper taket, blir det 
viktig å friske opp og fornye 
de inkluderende fellesskap. 
Detaljert utforming av stillingen 
er ikke helt på plass, men Marte 
opplever at her er gode spor å 

gå videre i. Satsingen på barn og unge og familier 
passer henne godt. Dessuten trekker hun fram 
kirken som en del av et større, internasjonalt 
fellesskap. Misjonsprosjektet er en del av det.

Vi ønsker Marte alt godt og ber om Guds 
velsignelse over tjenesten hennes i Randesund.
Ta henne med i dine bønner!

Diakon Anne Eidjord er fortsatt sykemeldt – på 
ubestemt tid. Be også for henne og hennes helse!

				    Øistein Vigemyr

Verdens fineste tittel
Jeg hadde mye av oppveksten min på bedehuset. 
Sangene jeg lærte da, er jeg så veldig glad i. De 
betyr mye for meg, og jeg synger ofte på dem 
inni meg. Mange av disse sangene og salmene 
snakker mitt språk. De har levd liv, prøvet tro, tillit 
og glede i seg. En av sangene jeg alltid har vært 
glad i er denne, som Leonard Gudmundsen har 
skrevet:
Kongenes Konge er nå min bror, 
Herrenes Herre min Gud. 
Ånden har kalt meg ved nådens ord, 
nå kan jeg juble det ut: 
Jeg er Guds barn, jeg er Guds barn. 
Det er min lovsang: Jeg er Guds barn. 
Elsket av Gud, Frelserens brud. 
Tenk å få være Guds barn. 

Noe av det aller fineste for meg i pandemitiden 
har vært de korte og enkle dåpsgudstjenestene. 
For selv om de er både korte og enkle, er det som 
skjer så uendelig stort. Dåpen symboliserer så 
fint tro for meg – disse små babyene som ikke 

skjønner noe av det som 
skjer, de får så uendelig 
mye; korset tegna over 
seg og livet sitt. De kan 
ikke utrette noe utover å 
være til, likevel er de Guds 
barn. De bærer den fineste tittelen jeg vet. Når vi 
sitter med et bittelite barn i armene våre, tenker 
vi mye. Vi lurer på hvordan dette lille mennesket 
skal være, hva det skal bli når det blir voksen. I 
vårt samfunn er vi noen ganger opptatt av tittel. 
Noen titler holder vi høyere enn andre, men 
uansett hvilken tittel vi higer etter, kan vi miste 
den over natta. Guds barn-tittelen mister vi aldri. 
Den må vi si fra oss. Tenk å få være Guds barn! En 
del av en stor flokk helt vanlige mennesker, som 
noen ganger klapper sammen, mister fotfestet, 
tviler og strever, men som bærer korsets merke, 
seierstegnet, tegnet på tittelen vår: GUDS BARN. 
Så heldige vi er!
	  	 Kristina Grundetjern, kapellan
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Givertjenesten skaper muligheter!

Prosjekt UNG - vi er i gang
I løpet av 1 – 3 år vil vi samle inn 500.000 kr.

Pengene skal gå til: 
•  Ombygging av kjelleren i Søm kirke  
•  Utstyr og drift av utvidet ungdomslokale 
•  Flere/større stillinger rettet mot barn og 

ungdom

Arbeidet i kirkekjelleren er kommet langt. En vegg er 
tatt bort, scenen er ßyttet og utvidet og det er bygd 
rom til lydstudio m.m.. Dugnad med sparkling og 
maling gjenstår. Blir du med på det?

Så skal det kjøpes inn nytt lydutstyr og annet. Nye 
ungdomsarbeidere er ansatt og stillingene er utvidet fra 
samlet 40 til 60 prosent. Videre utvidelse vurderes.

Det som tilbys, skal være bedre enn før. Vi utvider og 
utvikler tilbudene for barn og unge og deres familier. 
Randesund menighet tilbyr et trygt og raust kristent 
miljø – rusfritt og med varierte aktiviteter. Det er viktig i 
ei bygd der vi stadig blir ßere.


Dette må Þnansieres. Og der vil vi gjerne ha deg med. Givertjenesten samler allerede 
inn ca. 920.000 kr i året. Prosjekt UNG kommer i tillegg. 

Du som ser verdien av et godt møtested for bygdas ungdom, og du som gjerne skulle 
ha gjort en innsats i Guds rike, men som ikke får tid og krefter til å strekke til – her har 
du muligheten. 

Gi et fast beløp hver måned i inntil 3 år. 
Meld deg inn på skjemaet du Þnner på 
randesund.no/ung (bilde til høyre) 
eller bruk QR-koden nedenfor. 
Fyll ut med beløp, navn, adresse osv. 
Vil du ha skattefradrag, må du oppgi personnummer.  
Velg Fortsett med Vipps (anbefales) eller  
Opprett Avtalegiro - og så er du i gang.


Når prosjektmålet (500.000 kr) er nådd, tar vi kontakt for å 
høre om du vil avslutte engasjementet 
eller fortsette i den ordinære 
givertjenesten.


Det går også an å gi 

enkeltbidrag til prosjektet:  
Vipps 689 930 eller 

bankkonto 2801.51.32193.

Husk at givertjeneste, enkeltgaver og 

takkoffer gir rett til skattefradrag.


For giverkomiteen                                                         
Øistein Vigemyr

QR-kode - 
snarvei til 
innmelding

GIVERTJENESTEN
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Natur, sang og hverdagsgleder
Treffer du på Kirsten Leidal 
i Søm kirke, oppdager du fort 
sanggleden hennes. Følger 
du henne på Facebook, er det 
naturgleden som skinner sterkest, 
med mange flotte turbilder. Da 
Kirkenytt ville avtale et intervju, 
ville hun helst ta det tidlig lørdag 
formiddag, i tilfelle det ble turvær. 
Hun er glad i å reise, men innser 
at det bør bli lenger mellom de 
lange reisene i framtida.
For noen år siden gikk hun 
pilegrimsleden 
fra Skottland mot 
Lindisfarne, 11 mil på 
fire dager.

- Jeg har aldri gått 
så langt før, så jeg 
måtte legge meg i 
hardtrening på forhånd. 
Pilgrimsvandringen gir 
deg anledning til å gå 
så lenge at du kommer 
inn i en egen rytme som 
kan gi rom for tanker, 
men også gi en egen 
stillhet og ro.
En annen tur som hun 
minnes med glede, 
er menighetsturen 
som besøkte vårt 
misjonsprosjekt på 
Madagaskar. Der reiste 
hun sammen med moren, og 
fikk se hvor hun vokste opp 
som misjonærbarn. Nå blir 
Kirsten Leidal sterkt berørt 
av nyhetene om tørke og 
sultkatastrofe på øya, forårsaket 
av klimaendringene. 
Ansvar for det skapte 

- Som kristne har vi et ansvar for 
det skapte. Det har med respekt 
å gjøre, og med nestekjærlighet, 
vi vet at de fattigste, som 
selv ikke har forårsaket 
klimaendringene, er de som 
rammes hardest. Gud har skapt 
oss inn i denne verden, og 
han har gitt oss forstand som 
vi må bruke til å ta ansvar for 
den. I dette arbeidet kan vi stå 
sammen med veldig mange, 

uavhengig av livssyn, for vi er 
alle avhengige av naturen, sier 
hun. 

- Spørsmålene om klima og 
naturmangfold er jo den største 
utfordringen vi står overfor i vår 
tid. Og det må ikke bare bli ord, 
vi må også få fram hva vi kan 
gjøre. Vi må klare å vise hvordan 
vi kan leve et godt liv med 
mindre forbruk. For forbruket 
vårt berører hele systemet: 
tilgang på råvarer, forurensning 

i produksjonsprosessen og 
under transport, og til slutt 
ender det som avfall. Vi må 
finne fram til hvordan vi kan 
leve gode liv, finne ro og 
trygghet og gode relasjoner, 
uten at vi trenger å ha masse 
ting, sier Kirsten Leidal. 
Nært forhold til naturen 
Derfor tror hun det er verdifullt 
å utvikle et nært forhold til 
naturen, for bedre å forstå 
hvordan vi kan ta vare på den. 
Selv opplevde hun at foreldrene 
tok henne med ut på tur, og 
hun så hvordan farmor og 
farfar på Eftevåg tok vare på 
ressursene. Da hun skulle velge 
utdanning, gikk ferden til Ås, 
og studier om Økonomi og 

ressursforvaltning, en 
utdanning som inneholder mye 
naturfag.
Miljøengasjementet hennes 
preger også jobben som 
miljørådgiver i Avfall Sør. Der 
jobber hun blant annet med 
miljøkontroll, undersøkelser 
og kommunikasjon, og hun tar 
imot skoleklasser og forteller 
dem om kildesortering, både 
hvordan det skal gjøres og 
hvorfor det er viktig. 

- Vi er avhengige av at folk 
kildesorterer for at vi skal få 
det vi kaller gode råvarer ut av 
avfallet. Målet er at mest mulig 
av det folk kaster skal komme 
til nytte en gang til, slik at minst 
mulig må brennes. Når jeg får 
lyst til å kjøpe noe nytt, bør jeg 
spørre: Trenger jeg det? Har jeg 
noe som kan fikses? Og hvis 
jeg først skal kjøpe noe, bør det 
være av en kvalitet som kan 
vare lenge, sier Kirsten.
For tiden er hun fungerende 
nestleder i menighetsrådet, og 
opptatt av å få folk til å delta 
aktivt i kirka gjennom alle livets 
faser.

- I tillegg til å gi Bibelkunnskap, 
må vi ta opp viktige ting 
som engasjerer folk i 
hverdagen, sier hun, og ser 
sitt snitt til å reklamere for ny 
klimakonferanse i Søm kirke til 
våren. Men hun er også opptatt 
av å skape gode arenaer for 
samtale, i små grupper der folk 
kan bli kjent og få venner. 
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Musikkglede 
For egen del gleder hun seg 
stort over at Søm kirkekor igjen 
kan samles til øvelse.

- Det er en stor glede å være 
med å skape musikk med noe 
så enkelt som kropp og stemme. 
Og det å gjøre det i fellesskap, 
med en flink dirigent som får 

fram det beste i oss, det skaper 
musikkglede! I høst står en 
«Tango-messe» på programmet 
siste helg i september, og så blir 
det julekonsert igjen. 
Hun får stjerner i øynene når 
hun snakker om da koret reiste 
på tur til Tallin for å besøke 
menighetens misjonsprosjekt der: 

- Første gangen sang vi i et trangt 
kjellerlokale, men kjente på 
hvor fint det var å være sammen. 
Andre gangen fikk vi dele gleden 
over den nye kirken, som vi 
hadde samlet inn penger til. Slike 
opplevelser løfter fellesskapet.

Elise Seip Tønnessen

Førsteklasses gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok
Skolestart er en viktig overgang i livet. 28 førsteklassinger kom for å markere dette i kirka søndag 
22. august. Barna kom frem med skolesekk på ryggen, ble bedt for og fikk 6-årsboka «Tre i et tre» og 
ballongen: «Jeg er helt førsteklasses!»
Takk til alle som var med!

VELKOMMEN TIL KIRKEROTTETEATER I SØM KIRKE!
Onsdag 24.oktober kl. 17.00 

Kirkerottene Vesle og Fredo kommer til kirka vår med forestillingen 
KIRKEROTTENE OG KATTUNGEN.

Pris kr 60,- pr pers.
Påmelding/bestilling av billetter: www.randesund.no

VELKOMMEN! 😊
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Nytt fra menighetsrådet
Våren og sommeren har vært oppløftende. Det 
er gledelig at vi igjen kan delta på gudstjenester 
og oppleve fellesskap i de ulike aktivitetene vi 
har for barn, ungdom og voksne i kirken. (Se 
omtale av aktivitetene på randesund.no) 
Vi i menighetsrådet er forventningsfulle og ser 
med glede frem mot høstsemesteret. Vi håper 
og ber om at den positive utviklingen med 
færre smittede og mindre restriksjoner fortsetter 
slik at vi kan gjennomføre aktiviteter for store 
og små. Det er mye som skal tas igjen.
Givertjenesten har startet et nytt treårig 
giverprosjekt; UNG. Dette ble første gang 
presentert på årsmøtet 12. mai. Vi oppfordres 
her til å være med å i gi til en ekstra satsing til 
ungdomsarbeidet. Midlene skal gå til pågående 
ombygging av kjelleren i Søm kirke, innkjøp og 
drift av lydanlegg og til økt stillingsressurs rettet 
mot barn og unge. Påmelding til UNG:  
www.randesund.no/ung
Ombyggingen av kjelleren er snart 
gjennomført. Resultatet ser meget bra ut. 
Vi får et større og mer funksjonelt rom til 
Entersamlinger, og andre aktiviteter. Det blir 
eget lydrom med moderne utstyr til å gjøre 
opptak og lage podkaster. Dette blir spennende. 
En stor takk til byggekomiteen som har fulgt 
opp arbeidet gjennom sommeren! Nå gjenstår 
litt dugnadsinnsats - sparkling og maling før vi 
er helt i mål. 
Våre to dyktige ungdomsarbeidere de siste to 
årene Peter N Helms og Johannes Sløgedal 
sluttet i stillingene sine i sommer. Det siste de 
rakk var å være med å arrangere var en meget 
vellykket Entertur til Evje. Menighetsrådet ønsker 
å gi en stor takk til Peter og Johannes for en flott 
innsats. 
Vi har fått ansatt tre nye ungdomsarbeidere; 
Kristian Hessen, Jørgen Tveter og Haakon 
Ekberg som deler på en 60% stilling. Alle tre 
har god erfaring fra ungdomsarbeid og kjenner 
menighetens ungdomsarbeid godt fra før. Vi 
har stor tro på at våre nye ungdomsarbeidere 
vil videreføre og styrke det spennende 
konfirmant- og ungdomsarbeid vi har i kirken. 
Vi er opptatt av å sikre kontinuitet i barne- og 
ungdomsarbeidet. Gode ledere kan være 
helt avgjørende for å gi de unge et trygt og 

godt fellesskap i 
overgangen fra barn 
til ungdom i kirken. 
I disse dager 
har også Marte 
Martilla Dybdal 
startet i vikariat som 
diakon. Menighetsrådet 
er takknemlig for at Marte har takket ja til å gå 
inn i det diakonale arbeidet. Vi gleder oss til å bli 
bedre kjent med de nye ungdomsarbeiderne og 
diakonen. 
Når de nyansatte sammen med den øvrige 
staben og alle frivillige har tatt fatt på 
oppgavene vil menighetsrådet følge utviklingen 
og vurdere ressurssituasjonen. 
Menighetsrådet har et sterkt ønske om at 
Randesund menighet skal være en åpen og 
inkluderende kirke der alle skal oppleve at 
de er velkomne. Vi står ved starten av et nytt 
semester og ønsker å invitere alle, og særskilt 
de som er nye i bydelen, til å komme og delta 
på gudstjenester og andre aktiviteter. Det er 
mye spennende som foregår for barn, familier, 
ungdom og voksne. I høst vil vi også arrangere 
temakvelder med spennende gjester. Følg med 
på menighetens nettside og ikke vær redd for 
å kontakte staben eller oss i menighetsrådet 
dersom du vil vite mer om hva du kan være 
med på i kirken. Kontaktinformasjon finnes på 
nettsiden, randesund.no 
I Menighetsrådsmøtet 17. juni ble Kirsten Leidal 
valgt som fungerende nestleder og Nils Kristian 
Aarsland som fungerende MR-leder ut 2021.

Menighetsrådsleder (fungerende ut 2021): 
Nils Kristian Aarsland, Odderhei platå 24,  
4639 Kr.sand, tlf 957 92 722, epost

Nestleder (fungerende ut 2021): 
Kirsten Leidal, Morildveien 11, 4639 Kr.sand,  
 tlf 907 67 330, epost
Øystein Sannarnes, Odderhei terrasse 115, 4639 
Kr.sand, tlf 926 44 543,  epost – trer tilbake som 
MR leder og fortsetter som vanlig medlem av 
rådet. 
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Nye ungdomsarbeidere i Randesund menighet
Haakon Ekberg, 
27 år, er utdannet 
sykepleier og jobber på 
Kristiansand legevakt. 
Han har jobbet i 
Randesund menighet 
siden høsten 2014. 
Skal nå fokusere mere 
på ungdommer. «Jeg 
gleder meg masse å 
legge til rette for et godt sosialt ungdomsarbeid. 
Enter og Søm kirke skal være et sted hvor 
ungdommer blir sett og er trygge. Og vi vil legge 
til rette for at ungdommer kan bli kjent med Jesus.»

Kristian Hessen, 21 
år, studerer musikk og 
musikkproduksjon på 
Ansgar høyskole. «Jeg 
er fra Søm og har selv 
gått på Enter da jeg gikk 
på ungdomsskolen og 
videregående, og gleder 
meg til å bli kjent med 
alle ungdommene som går der nå.»

Jørgen Tveter er gift med Michele, og har en liten 
baby på 6 måneder 
som heter Lucas. Han 
er utdannet og jobber 
som ingeniør. Han har 
gått på musikklinjen 
på Ansgar bibelskole 
og DTS med ungdom i 
oppdrag.  «Jeg jobbet 
som ungdomsarbeider 
i Søm kirke fra 2014-
2016. Enter var mitt faste tilholdssted på lørdager 
igjennom hele ungdommen, og jeg brenner for 
å gi videre det som ble gitt meg. Jeg ønsker at 
ungdommer skal føle tilhørighet og eierskap til 
Enter.»

HEI  5-ÅRING!

VELKOMMEN TIL

 

KIRKEROTTEKVELD

O N S D A G  2 8 . S E P T E M B E R  K L  1 7  -  1 8 . 1 5

 S Ø M  K I R K E

Lage kirkerotte

Pop-corn og saft

Kose oss

Rottejakt i kirka

Vi skal:

Påmelding nå:
www.randesund.no
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F A C E B O O K :  M I D I - S Ø M  K I R K E        R A N D E S U N D . N O / M I D I

M I D I
H V A ?  K L U B B  F O R  J E N T E R  O G  G U T T E R  P Å  5 . - 7 . T R I N N .  

H V O R ?  K J E L L E R E N  I  S Ø M  K I R K E  

N Å R ?  F R E D A G E R  I  O D D E T A L L S U K E R ,  K L  1 8 . 0 0  -  1 9 . 3 0  *

A L L E  P Å  5 . - 7 . T R I N N :  V E L K O M M E N  T I L

HØSTEN 2021

*Tidspunkt kan variere

Oppstart: 17.sep

MEDL.KONT. KR 200,- 
FOR HELE SKOLEÅRET. 

BETALES VIA:

 104058 ELLER
INN TIL KONTO 3000.07.70112

NB! GÅ INN PÅ UNDERKATEGORIEN MIDI EGENANDEL +  MERK INNBETALINGEN:   BARNETS NAVN

PGA. COVID-19, KAN PROGRAMMET BLI ENDRET. FØLG MED PÅ FACEBOOK!
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Min salme
Jeg har blitt utfordret av Steinar Tverrli til å dele 
en salme jeg er glad i. Det er ikke enkelt å velge, 
da det er mange fine salmer i salmeboka som jeg 
setter stor pris på. Mange gamle salmer som har 
blitt brukt i generasjoner, men jeg har denne gang 
valgt en nyere salme med tekst av Edvard Hoem og 
melodi av Håkon Berge. Salme nr. 854 «No stig vår 
song, vår takk til Gud» ble skrevet til kong Haralds 
70-års dag, og har blitt en mye brukt salme også i 
vår menighet.
Salmen er en takkesalme, men den rommer 
også smerte over nød og urettferdighet. I tillegg 

kommer påskens 
mysterium og 
evighetshåpet 
fram i siste verset. 
Melodien synes 
jeg løfter og 
fremhever teksten.
Jeg vil gjerne 
utfordre Dag 
Soldal til å dele sin 
salme i neste nummer av Kirkenytt.
		             Hilsen Odd Vidar Pedersen 

No stig vår song, vår takk til Gud
No stig vår song, vår takk til Gud for denne gode verd, 
for havets salt, for regn og sol og himlens stjernehær. 
Vi takkar deg for storm og frost, og snø som fell så stilt mot jord. 
Vi takkar for den mørke natt, og vårens tid, for alt som gror.
No stig vår song, vår takk til Gud for nådens korte tid. 
Da skapte du vår vakne sjel som lid når andre lid! 
Ditt tålmod lindrar gamle sår, men dagleg blir din skapning krenkt. 
La rettferd fylle tusen år! Trøyst våre barn, møt deira lengt!
No stig vår song, vår takk til Gud for denne heim, vår jord, 
med barnesmil og voggesong og heite kjærleiksord! 
Vi takkar for kvar nyfødt dag da våre sansar opnar seg, 
for tankens glans, for hjarteslag og alle under på vår veg.
No stig vår song, vår takk til Gud for Han som er vår fred. 
Når Kristus sprenger dødens rom, fell siste stengsel ned. 
Da stig vår song, vår takk til Gud for spor på strand, for bølgjers slag. 
Kom natt, kom søvn, kom morgongry, kom evig sommars lyse dag.

Marie Holte - vikar 
som daglig leder
Menighetens daglige leder, Åsne-
Louise har vært sykemeldt en tid.
Nå er Marie Holte på plass på 
hennes kontor. Marie begynte i 
slutten av august i 80% stilling.
Marie er 26 år, har bachelor både 
i regnskap/revisjon og teologi. 
Hun har grundig og allsidig 
bakgrunn fra Oddernes menighet 
der hennes far er daglig leder.
Velkommen i Randesund, Marie!

TIRSDAGSMIDDAG
Av smittevernhen-
syn er det usikkert 
om vi kan ha  
Tirsdagsmiddag i 
høst. 
Følg med på  
www.randesund.no 
og Randesund  
menighet på  
Facebook
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2-årsbok
Vi inviterer til samling 
for 2-åringer tirsdag  
9. november kl. 17.00- 
18.00 i Søm kirke.  
Vi synger og leker, og alle 2-åringene 
får sin egen 2-årsbok. Denne handler 
om sauen som gikk seg bort, og om 
gjeteren som lette til han fant den igjen. 
Så ta gjerne med en lekesau dersom 
dere har en. 
Påmelding til www.randesund.no innen  
1. november 2021. Invitasjon sendes 
ut til 2-åringer som er døpt siste halvår 
2019.

  
Vi gleder oss til å se dere, 
hilsen Ellen og June

4-årsbok
Hei på deg, du som er 
 4 år i 2021!
Nå nærmer dagen seg 
da du kan få «Kirkeboka 
mi»! Du vil få et brev i 
posten der det står at du kan komme til kirken 
og få din egen fine 4-års bok! Husk å få noen 
til å melde deg på! Du kan velge mellom 
familiegudstjenestene søndag  
12.  september kl.11.00 i Randesund kirke og 
søndag 19. september kl.17.00 i  
Søm kirke. Velg den dagen som passer best 
for deg!
Du kan også være med på 4-års klubb tirsdag 
14. og tirsdag 21. september kl.17.00 - 18.00 i 
Søm kirke. Treffene er ulike, så det er fint om 
du vil være med begge gangene. Vi hører 
fortellinger fra boka, synger litt og lager en 
ting du kan få med deg hjem!
Husk påmelding på nettsiden vår:  
www.randesund.no!
Vi gleder oss til å treffe deg!

Hei, du som går i femte!
Bli med på TROS 5. trinn!

Vi starter opp onsdag 10. november.
Det blir samlinger onsdager

fra kl. 14.00 – 16.00 og deltakelse på gudstjenesten
28. november i Søm kirke.

Samlingene er i Søm kirke.

Alle får sitt eget Nytestamente, 
og vi skal lære å bruke det, og ha mange gøye aktiviteter.

 
Påmelding: www.randesund.no

Vi gleder oss til å se deg!
Du får invitasjon i posten.
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HULEDAG
AKTIVITETER - MISJON
Hei på deg du som går på 4.trinn!

Bli med på HULEDAG i Søm kirke

FREDAG 22. OKTOBER
(da har du fri fra skolen)

Vi skal være i Søm kirke
hele dagen fra kl. 09.00 – 15.30.

Du vil få høre en bibelfortelling, være med på forskjellige gøye aktiviteter, lage noe
fint og få høre om misjonsarbeid.

Håper du vil bli med!
Du vil få innbydelse i posten.

Du som går på 6.trinn 
har nå sjansen til å 
prøve hvordan det er 
å være i kirken både 

natt og dag! Det kan du, dersom du blir med på 
årets LysVåken, 20. – 21. november!
LysVåken betyr ikke at vi skal være våken hele 
natta, men at vi sammen skal være lys våkne for 
det som rører seg i oss og rundt oss. 
På programmet står ulike aktiviteter, lek og 

underholdning, fest-Taco og mye gøy. Når 
natten kommer finner vi frem soveposen og 
sover inne i kirken.
Du som går på 6.trinn vil få et brev i posten med 
invitasjon, men sett av helgen alt nå!
Vi starter ettermiddag/tidlig kveld på lørdagen 
og avslutter etter gudstjenesten søndag.
Du kan være med på LysVåken, selv om du 
ønsker å sove hjemme.
Håper du blir med!

7. og 8. trinn
 Husk #meg  
5. november  
i Søm kirke
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Rona Senter, 4 etasje. 
Parker gratis i kjelleren, 
ta heisen rett opp.

Grundig synsundersøkelse, riktige briller og linser.

+47 48 88 88 50

Tel. 38 10 76 00 
www.bayauto.no

NYTT BYGGETRINN - SALGET ER I GANG!

bildet er en illustrasjon. avvik kan forekomme.

SALGSKONTORET ER 
ÅPENT ONSDAGER

KL 15 - 16.30
www.randesundhageby.no

AS TLF 909 43 807

kjetil@bkeas.no
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Slekters gang i Randesund fra 6. juni til 15. august 2021

Døpte 
Tuva Lill Moe Jakobsen
Athena Evenbye
Tallak Wrånes
Sander Hobbesland Svalastog
Frida Dahl Jensen
Olav Andreas Vatne
Magnus Jan Tellefsen
Mari Elise Busch
Leah Marie Lervik
Hedda Eriksen Håverstad
Karen Løvdal Røisland
Ulrikke Nevestad Trydal
Frøya Brandsvoll
Liam Vejby Steffensen
Noah Enea Foss
Mathias Skisland
Sanna Josefine Olaussen
Odin Meling Johanson
William Arntzen

Viede
Anne Marie Lian og Morten Thorsdalen
Stine Aanensen og Benjamin Torvaldsen Bakke
Christine Emilie Grøtterød Pedersen og 
Oddmund Bjørnevik Skogen
Linda Borg Arnardottir og Sveinn Gunnar Jonasson
Lilja Andrea Sunde Myhre og Thomas Aasen 
Pedersen
Silje Evertsen og Frederick Skogstad Fleet
Nathalie Ingvaldsen og Petter Tellefsen
Nina Høyland og Eirik Gran Stokkeland
Kirkelig velsignelse av inngått ekteskap i 2020:  
Kaja Rama Hagen og Simon Andreas Hoff

Døde
Ragna Uldal
Irene Hagen
Frank Sørsvann
Reidar Andersen
Aslaug Torbjørg Sandtorv
Karin Kin Nicolaysen Holbek
Karin Louise Amdal
Gunnar Vigvold
Jostein Solvik

Takkoffer 2. mai til 25. juli 2021
 
DATO TAKKOFFER TIL BELØP

2.05.2021 Balubadag. Stefanusalliansen 10305

9.05.2021 Menighetens arbeid 3720

16.05.2021 Misjonsalliansen 4580

17.05.2021 Misjonsalliansen 400

23.05.2021 Det norske misjonsselskap 5795

30.05.2021 Gudstjenesten avlyst 200

13.06.2021 Prosjekt UNG-givertjenesten 4369

20.06.2021 Menighetens arbeid 5625

27.06.2021 Menighetens arbeid 4250

04.07.2021 Menighetens arbeid 2330

11.07.2021 Menighetens arbeid 3000

18.07.2021 Stefanusalliansen 6920

25.07.2021 Menighetens arbeid 4920
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Hurra for Rabakoret! Tenk at Raba nå har blitt 25 år! 
I løpet av disse årene har mange 
hundre barn kunnet kalle 
seg Raba-barn. Nå ser man at 
tidligere medlemmer kommer 
med sine barn til øvelsene. 
Utrolig gøy! Medlemstallet har 
holdt seg høyt, og Raba favner 
ikke bare om Randesund, men 
har medlemmer fra flere deler 
av byen vår. Koret har fått en betydningsfull plass 
blant barnekor både her i byen og i landsdelen. 
Raba er ettertraktet og får mange henvendelser 
om å delta på ulike konserter og arrangementer. 
I mange år har koret vært fast innslag i byen på 
17.mai, ved Kirkens Nødhjelps brød-aksjon og hos 
Dampenissen i byen. 
De eldste barna i koret har fått være med på den 
store Barnegospelfestivalen i Kragerø. Der er det 
mange profesjonelle aktører som er instruktører, 
og Rabakorets radarpar, Elin og Reidar, har vært 
instruktører der hele tre ganger! Da har tusen barn 
stått i ett stort kor og sunget Raba-sanger. Det er 
en mektig opplevelse! 
Korets eminente pianist, Reidar Skaaland, har 
skrevet tekst og melodi til nærmere hundre Raba-
sanger! Dirigent Elin Wikstøl Andersen har lagt 
siste hånd på verket og ført til at sangene har blitt 
komplette. De fleste av disse er spilt inn og gitt ut 
på CD og Spotify., og mange barnekor rundt i hele 

landet bruker Reidars sanger. 
Elin og Reidar ER Rabakoret. 
Med henholdsvis 24 og 23 år 
i Rabakoret har de blitt selve 
symbolet på Raba. De to 
sammen gjør en fantastisk jobb 
med musikken, sanggleden og 
entusiasmen til våre barn i koret. 
Tenk så heldige vi er som har et 

så dyktig og engasjert team i Raba! Det er ingen 
selvfølge!
25 års-jubileet skulle feires med en gedigen 
utekonsert der alle tidligere medlemmer 
også var invitert til å delta, men på grunn av 
smittesituasjonen i byen så ble vi nødt til å avlyse 
konserten. Som kor så er det veldig trist å ikke 
få muligheten til å opptre og spre glede rundt 
oss. Coronasituasjonen har også gått utover 
Rabakorets økonomi, som nå er svært dårlig. Vi er 
takknemlig for all støtte vi kan få, og håper at flere 
vil gi et lite bidrag via VIPPS: 70767. Tusen hjertelig 
takk!
Nå satser vi på å markere 25-års jubileet med 
Rabakorets julekonsert søndag 5.desember kl 16:00 i 
Søm kirke. Håper å se DEG der!
Takk til Elin og Reidar, og takk til alle Rababarn 
som gir oss musikkglede og viktig budskap! Vi 
gleder oss til fortsettelsen!
				    Anita Haugstad
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Faste arrangementer i Søm kirke
Mandager

Kl. 11.00-12.00: �Bønn og samtale i kapellet.  
Åpent for alle

Kl. 18.00-19.15: �Guttis annenhver tirsdag.  
For gutter 1.-4. trinn 

Tirsdager
Kl. 19.30–22.00: Søm kirkekor:    

Onsdager
Kl. 10.30-11.15:  Babysang (fra 0 til 2år) 
Kl. 11.15:              Kafé/sosialt på kirketorget

Torsdager
Rabakoret 

Mini Raba Kl. 17.00–17.30, barn fra 4 år til 1. trinn
Raba Kl. 18.00–18.30, barn fra 2. til 7. trinn

Fredager
Kl. 18.00-19.30: �MIDI annenhver fredag.  

For gutter og jenter 5. – 7. trinn 
Lørdager

Kl. 19.30:       �Ungdomsgruppa Enter^.  
For ungdommer fra 8. trinn og oppover 

Vi tar forbehold om endringer. Se ”Kalender” på www.randesund.no

Onsdagstreff med månedens gjest - kl. 12.00 i Søm kirke 
Antall besøkende avhengig av de til enhver tid gjeldende regler. 

Husk munnbind og lapp med navn og telefon.

Onsdag 1. september - Aud Sunde Smemo 
Himmelen stod alltid åpen foran meg - et riss av  
Hans Børlis liv.

Onsdag 6.  oktober - Pål  Repstad 
Kristendom på Sørlandet - om endringer og 
synspunkter på hvorfor de har funnet sted.

Onsdag 3. november - Martin Pearson 
Mitt liv i musikken og i kirken. Fra England til Norge.

Onsdag 1. desember - Fridunn Tørå Karsrud  
Juleevangeliet på min måte.

STRIKKEKAFÉ
i Søm kirke 

Tid: 11.00-13.30 
Torsdager i oddetallsuker 

Sted: Søm kirke

Vi serverer kaffe og te. 
Ta med deg matpakke og strikketøy.

Et sted for å møte andre, prate - og strikke hvis du vil! 

Kirkenytt - Randesund menighet - 2021  Nr. 3 21



strømme 
Entreprenør og eiendomsutvikler

www.kaspar-stromme.no
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Mesel-Invest ASMesel-Invest AS

 S L A K T E R

FRIVOLDFRIVOLD
ETABL. 1928

www.alpha-omega.no

VAKTTELEFON HELE DØGNET

380 22 444
TRYGGHET, NÆRHET OG OMSORG – FOR ALLE BEHOV

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

Elvegt. 15 • 4614 Kristiansand

Coop Mega Dvergsnes
dvergsnes.mega@coop.no 

Telefon: 38 12 50 60
Apent:08.00 – 22.00 

Nå også lørdager

Tlf. 932 34620

MENY RONA
Hverdager: 08:00 - 22:00

Lørdag: 08:00 - 20:00
Telefon: 38179600
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Søndag 12. september 
16. søndag i treenighetstiden 
Matt 5, 10-12 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, søndagsskole 
Søm kirke kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste 
Randesund kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste,  
Min kirkebok til fireåringene

Søndag 19. september 
17. søndag i treenighetstiden 
Luk 7, 11-17 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Søm kirke kl. 17.00 
Barnegudstjeneste, Rabakoret, 
Min kirkebok til fireåringene

Søndag 26. september
18. søndag i treenighetstiden 
Matt 8, 5-13 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, søndagsskole

OKTOBER
Søndag 3. oktober 
19. søndag i treenighetstiden 
Joh 7, 14-17 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 10. oktober 
20. søndag i treenighetstiden 
Mark 10, 2-9 
Randesund kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Høsttakkefest, Rabbersvigen 
jazzforsamling, 

Bygdekvinnelaget 
Randesund kirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste

Søndag 17. oktober 
21. søndag i treenighetstiden 
Luk 16, 19-31
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, presentasjon av 
konfirmantene 

Søndag 24. oktober 
22. søndag i treenighetstiden 
Joh 12, 35-36 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, søndagsskole

Søndag 31. oktober:
Bots- og bønnedag
Luk 18, 9-14 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 

NOVEMBER
Lørdag 6. november 
Allehelgensaften 
Randesund kirke kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste 
Randesund kirke kl. 16.00 
Minnegudstjeneste

Søndag 7. november
Allehelgensdag 
Matt 5, 13-16 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, Søm kirkekor, 
søndagsskole 

Søndag 14. november 
25. søndag i treenighetstiden 
Matt 14, 22-34 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, søndag for de 
forfulgte, misjonsprosjektet i 
Kairo 

Søndag 21. november 
Kristi kongedag 
Matt 25, 1-13 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, LysVåken 
Søm kirke kl. 17.00 
Barnegudstjeneste, utdeling av 
3-års matboks 

Søndag 28. november 
1. søndag i adventstiden 
Matt 21, 10-17 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, kirkebursdag, 
TROS 5. trinn

DESEMBER
Søndag 5. desember 
2. søndag i adventstiden 
Joh 16, 21-24
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, søndagsskole

Vi tar forbehold om endringer. 
Se menighetens nyhetsmail, 
nettstedet vårt  
www.randesund.no eller 
Fædrelandsvennen. Menigheten 
følger nasjonale og lokale regler. 
Husk munnbind og lapp med 
navn og tlf.

Gudstjenester -  september til desember 2021

Søm søndagsskole - partallsuke
12. september -  26. september - 24. oktober   

7. november -21. november (LysVåken) -  
5. desember (juleavslutning)


